CÂMARA MUNICIPAL DE SARAND1
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: legislativo(&cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

REQUERIMENTO N° 095/2024

Sarandi, 26 de abril de 2024.

0 infra-assinado Vereador, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito, solicitando que informe essa Casa de Leis, se dispõe de estudo, ou se já está
no cronograma de execução, acerca do recape da Rua Joaquim Ferlini, entre a Avenida
Maringá e a Rua Augusto Birches Terrão.

Pois, nestas duas quadras o asfalto encontra-se deteriorado.
Respeitosamente, Vereador Belmiro da Silva Farias "Belmiro Barbeiro".

Plenário Adércio Ma ues da Silva.

BELMIRO DA SI
utor

ver.belmirob ¶ eiro@cms.pr.gov.br

BARBEIRO"

PROPOSIÇÃO: REQUERIMENTO N° 095/2024

SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE

ENDEREÇADO: AO SR. PREFEITO.

OBS.

DATA DE APRESE TAÇÃO 26/04/2024

SESSÃO ORDIN r1 A DO DIA: 29/

ENCAMINHADO AT avEs D
061/2024/ MS 29

VISTO PRESIDE